

**Strandhotellet 2020 ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 44 58 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

**Hans August Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Strandhotellet 2020 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 44 58 23  
Stiftet: 17. juni 2020  
Hjemsted: Allinge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans August Lund, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af erhvervs- og boligejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893.163 kr. mod 483.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.585 kr. mod -190.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>893.163</b>	<b>483.246</b>
Andre finansielle indtægter	933.063	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.139.580</u>	<u>-726.733</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.646</b>	<b>-243.487</b>
Skat af årets resultat	<u>-151.061</u>	<u>53.325</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>535.585</u></b>	<b><u>-190.162</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	535.585	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-190.162</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>535.585</u></b>	<b><u>-190.162</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	28.892.276	27.882.954
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.892.276</u>	<u>27.882.954</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.892.276</u></b>	<b><u>27.882.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.692	43.071
	Udsudte skatteaktiver	0	61.770
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.682</u>	<u>22.126</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>178.374</u>	<u>126.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.153.505</u>	<u>1.617.636</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.331.879</u></b>	<b><u>1.744.603</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.224.155</u></b>	<b><u>29.627.557</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	311.983	-223.602
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>351.983</b>	<b>-183.602</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.291	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.291</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.472.171	5.849.018
Deposita	340.437	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.749.699	10.984.832
Anden gæld	8.628.621	8.000.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.190.928	24.833.850
2 Kortfristet del af langfristet gæld	494.528	312.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.458	61.717
Anden gæld	64.967	4.603.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.953	4.977.309
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.782.881</b>	<b>29.811.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.224.155</b>	<b>29.627.557</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-33.440	6.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-190.162</u>	<u>-190.162</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-223.602	-183.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>535.585</u>	<u>535.585</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>311.983</b></u>	<u><b>351.983</b></u>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	27.882.954	11.097.750
Tilgang i årets løb	<u>1.009.322</u>	<u>16.785.204</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>28.892.276</u></b>	<b><u>27.882.954</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>28.892.276</u></b>	<b><u>27.882.954</u></b>

Selskabet ejer en erhvervs ejendom beliggende med havudsigt i Allinge-Sandvig på Bornholm, ejendommen udlejes til hoteldrift.

Ejendommen er købt i 2020 og har siden være igennem en væsentlig ombygning, som først er afsluttet i regnskabsåret. Grundet disse ombygninger og det fortsatte potentiale for udvikling af ejendommen til fremtidig udlejning svarer dagværdien pr. 31. december 2022 til købspris tillagt direkte og indirekte omkostninger i ombygningsperioden.

Ejendommen betragtes som investeringsejendom i henhold til årsregnskabslovens §38, hvorfor er ikke foretages afskrivninger på ejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.966.699	494.528	9.472.171	7.543.279
Deposita	340.437	0	340.437	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.749.699	0	10.749.699	0
Anden gæld	<u>8.628.621</u>	<u>0</u>	<u>8.628.621</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.685.456</u></b>	<b><u>494.528</u></b>	<b><u>29.190.928</u></b>	<b><u>7.543.279</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.087 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 28.892 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.A.L. Holding ApS, CVR-nr. 34 70 92 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.